Produktdatenblatt
20.02.2024

4 STAHLWILLEC )"

Kraft-Seitenschneider

6721

Art.No. 67213200

GTIN 4018754338634

Model 6721 KRAFT-SEITENSCHN
200,POL,KSTUEBERZUG

Bezeichnung. Kraft-Seitenschneider L.200mm Kopf poliert Griffe Kunststoffliberzug

Eigenschaften. « universell einsetzbarer Kraftseitenschneider mit aufgelegtem Gelenk zum
Schneiden von allen Drahtsorten

* im Gesenk geschmiedet aus vergiitetem Werkzeugstahl
e Schneiden zusatzlich induktiv gehartet auf ca. 64 HRC

e halbrunder, kompakter Kopf, verchromt

» Griffe mit Kunststoffiiberzug

e DINISO 5749

Technische Zeichnung.

. -+ d R - 3 e
) -
L
Technische Attribute. Logistikdaten.
Griffe Kunststoffiiberzug Tiefe mm (IFS) 200
Kopf poliert Breite mm (IFS) 50

Liange mm (L) 200 mm Héhe mm (IFS) 15



Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion

Produktdatenblatt
20.02.2024

240

85

20

0.408 dm3
67213200
0,270

0,000

0,004
4018754338634
VIET NAM

Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82032000
Packnorm 1
Gewicht (g) 270¢g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
6721 KRAFT- . .
67213160  SEITENSCHN K;ﬁ:rtsee'rtl‘:f”eslc(';:z'tif;f'f‘ul)iezm Kopf 4018754338610
160,POLLKSTUEBERZUG P g
6721 KRAFT- . .
67213180  SEITENSCHN K(:E:rtsé:’tlifneslc(trr]mesltif(:flf-ul)se?::]m Kopf 4018754338627
180,POLKSTUEBERZUG P g
6721 KRAFT- . .
67213200  SEITENSCHN Krf‘i“r'tsg'rti‘:f”s;hrr‘]e'tdfrf?:io?;‘m Kopf 4018754338634
200,POL KSTUEBERZUG ~ P°'¢ € runststoftuberzug
GTIN-Code.

4‘01 8754‘338634“

Bilder.

67213160




Produktdatenblatt
20.02.2024

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




