



6721



Art.No. 67213200

GTIN 4018754338634

Model 6721 KRAFT-SEITENSCHN

200,POL,KSTUEBERZUG

Bezeichnung.

Kraft-Seitenschneider L.200mm Kopf poliert Griffe Kunststoffüberzug

Eigenschaften.

- universell einsetzbarer Kraftseitenschneider mit aufgelegtem Gelenk zum Schneiden von allen Drahtsorten
- im Gesenk geschmiedet aus vergütetem Werkzeugstahl
- Schneiden zusätzlich induktiv gehärtet auf ca. 64 HRC
- · halbrunder, kompakter Kopf, verchromt
- · Griffe mit Kunststoffüberzug
- DIN ISO 5749

Technische Zeichnung.





Technische Attribute.

Logistikdaten.

Griffe	Kunststoffüberzug	Tiefe mm (IFS)	200
Kopf	poliert	Breite mm (IFS)	50
Länge mm (L)	200 mm	Höhe mm (IFS)	15

Länge (verpackt, mm)	240
Breite (verpackt, mm)	85
Höhe (verpackt, mm)	20
Volumen (verpackt, dm3)	0.408 dm3
ArtNr.	67213200
Gewicht (brutto, kg)	0,270
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,004
GTIN	4018754338634
Ursprungsland	VIET NAM
Ursprungsregion	Ausländischer Ursprung
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr	82032000
Packnorm	1
Gewicht (g)	270 g

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
67213160	6721 KRAFT- SEITENSCHN 160,POL,KSTUEBERZUG	Kraft-Seitenschneider L.160mm Kopf poliert Griffe Kunststoffüberzug	4018754338610
67213180	6721 KRAFT- SEITENSCHN 180,POL,KSTUEBERZUG	Kraft-Seitenschneider L.180mm Kopf poliert Griffe Kunststoffüberzug	4018754338627
67213200	6721 KRAFT- SEITENSCHN 200,POL,KSTUEBERZUG	Kraft-Seitenschneider L.200mm Kopf poliert Griffe Kunststoffüberzug	4018754338634

GTIN-Code.



Bilder.



STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG